
№ 1229 от 20.06.2019г. «О внесении  изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013  № 4402». (Жел. нов. № 26 от 27.06.2019г.) 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 

4402 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению образования администрации города Железногорска» следующие изменения: 

1.1. В приложениях № 1, № 2 к постановлению: 

1) пункт 4.4.2. раздела 4 изложить в новой редакции: 

«4.4.2. В стаж работы, дающий право на получение надбавки, засчитываются 

периоды работы на руководящих должностях.»; 

2) пункт 4.4.3. раздела 4 исключить; 

3) пункт 4.4.4. раздела 4 считать соответственно пунктом 4.4.3. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2019. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
Зарубина О.В. 

2-18-44 

consultantplus://offline/ref=E6AFFE2E936FFAFC2CD05952972B5F79815F269C350F19EB9CBF56DCDFC6F400fFU7I

